ご支援・ご寄付のお願い

宮古島市立平良第一小学校 卒業生・地域の皆様方

我らが 宮古島市立平良第一小学校は140周年を迎えました。

これまで、続けることができたのは、諸先輩方のご苦労と後輩に対するご支援・ご鞭撻、 地域の皆様のご協力のおかげと感謝しております。この程、宮古島市立平良第一小学校創 立140周年記念事業期成会を立ち上げ、「趣意書」に記載している内容で母校の環境整 備を計画しています。

つきましては、皆様方に趣旨にご賛同のうえ、寄付をお願いする次第です。

今後の宮古島市立平良第一小学校の発展のためにも、ぜひともご協力の程お願い申し上げます。

出費多端な折とは存じますが、この趣旨にご賛同のうえ、本事業の目的達成のため、格別のご支援の程、よろしくお願い申し上げます。

寄付金の申し込みは、「個人用申込用紙」に必要事項を記入し、FAX送付か下記メールアドレスへの送信または担当者までご連絡をお願いいたします。

末筆ながら、皆様の一層のご活躍をお祈り申し上げます。

敬具

宮古島市立平良第一小学校創立140周年記念事業期成会 会長 野津 芳仁

【申し込み・お問い合わせ先】

宮古島市立平良第一小学校創立140周年記念事業期成会 事務局 宮城敬之(教頭)

〒906-0013 沖縄県宮古島市平良字下里1141番地

TEL 0980-72-3030 FAX 0980-72-0708

E-mail: sho.heiichi@miyakojima.ed.jp

HP: http://www.miyakojima.ed.jp/heiichi-sho/

〈振込先口座〉

琉 球 銀 行 宮古支店 普通 1059788 沖 縄 銀 行 宮古支店 普通 2259228 沖縄海邦銀行 宮古支店 普通 726743

宮古島市立平良第一小学校創立 140 周年記念事業期成会会長 野津芳仁 (ノヅ ヨシヒト)

(寄付締切 令和5年 7月末日)